MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 13/2023 - DGRF/RIFB/IFBRASILIAEdital 13/2023 - DGRF/RIFB/IFBRASILIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇAO DE PROFESSOR SUBSTITUTO ÁREA: LIBRASPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇAO DE PROFESSOR SUBSTITUTO ÁREA: LIBRAS

Resultado preliminar das inscrições deferidas e análise curricularResultado preliminar das inscrições deferidas e análise curricular

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS Riacho Fundo DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria IFB nº
732, de 31 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, torna público o resultado preliminar das inscrições deferidas e análise curricular  do Processo
Sele vo Simplificado de contratação por tempo determinado de professor subs tuto para área de LIBRAS, de acordo
com o item 4.4 e anexo I do Edital e conforme segue:

TABELA DE CANDIDATOS APROVADOS PARA PROVA DIDÁTICATABELA DE CANDIDATOS APROVADOS PARA PROVA DIDÁTICA

*A pontuação descrita abaixo é resultado da aferição da documentação exigida pelo Edital 13/2023 DGRF/RIFB/IFBRASILIA, de acordo com o item 4.2 (h).

COLOCAÇÃOCOLOCAÇÃO NOMENOME INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO

11 SAULO XAVIER DE SOUZASAULO XAVIER DE SOUZA DEFERIDA 40

22 KEILA CRISTINA FERREIRA DE BARROSKEILA CRISTINA FERREIRA DE BARROS DEFERIDA 30

33 MARCIA FRANCISCA DIOGO RODRIGUESMARCIA FRANCISCA DIOGO RODRIGUES DEFERIDA 25

44 RODRIGO COSME DOS SANTOSRODRIGO COSME DOS SANTOS DEFERIDA 22

55 RENATO VALERIO FALCAO JUNIORRENATO VALERIO FALCAO JUNIOR DEFERIDA 20

66 TAIS NASCIMENTO CAPISTRANO FREITASTAIS NASCIMENTO CAPISTRANO FREITAS DEFERIDA 20

77 SÂMILA KAREN DA SILVA RAMOSSÂMILA KAREN DA SILVA RAMOS DEFERIDA 15

TABELA DE CANDIDATOS INDEFERIDOSTABELA DE CANDIDATOS INDEFERIDOS

NomeNome InscriçãoInscrição MotivoMotivo

LUCAS RADAQUIAN FALCAOLUCAS RADAQUIAN FALCAO
DA SILVADA SILVA

INDEFERIDAINDEFERIDA Não atende o item 4.2. Inscrição duplicada.

(assinado eletronicamente)

Alessandra Silva de Sousa NevesAlessandra Silva de Sousa Neves

Diretora-Geral – Campus Riacho Fundo

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alessandra Silva de Sousa NevesAlessandra Silva de Sousa Neves, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 05/09/2023 16:05:26.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 05/09/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

487377
4e10631539

Campus Riacho Fundo
Av. Cedro, AE 15, QS 16, None, Riacho

Fundo I, RIACHO FUNDO / DF, CEP
71.825-600

	Documento assinado eletronicamente por: